
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
115 

78 
114 
111 

18 
12 
73 
77 

7 
731 
195 

10 
27 
16 
20 
59 
95 
17 
47 

Nome 
YURI CESARIO 
JOAO BONSUCESSO 
YAGO CESARIO 
MATHIAS PINHEIRO 
KLEBER LUDUVICO 
MARCO ANTONIO 
SENINHA 
ADRIANO TAVARES 
RAFAEL NOGUEIRA 
GUILHERME AZEVEDO 
HERICK FELIX 
DANIEL CARNEIRO 
PEDRO JAPIASSU 
ISAC LOPES 
HEVANDRO BERGAMO 
MARCO LIMIRIO 
RENATO AGUIAR 
JONAS LIMIRIO 
VICTOR GODOI 

Classe 
F4 S 
F4 GRAD 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 SS 
F4 SS 
F4 GRAD 
F4 LIGHT 
F4 GRAD 
F4 LIGHT 
F4 S 
F4 S 
F4 SS 
F4 SSM 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT 

Melhor Tempo 
38.271 
38.285 
38.371 
38.431 
38.432 
38.447 
38.487 
38.575 
38.577 
38.578 
38.623 
38.633 
38.636 
38.675 
38.704 
38.725 
38.849 
39.132 
39.295 

Diff 

0.014 
0.100 
0.160 
0.161 
0.176 
0.216 
0.304 
0.306 
0.307 
0.352 
0.362 
0.365 
0.404 
0.433 
0.454 
0.578 
0.861 
1.024 

Espaço 

0.014 
0.086 
0.060 
0.001 
0.015 
0.040 
0.088 
0.002 
0.001 
0.045 
0.010 
0.003 
0.039 
0.029 
0.021 
0.124 
0.283 
0.163 

Voltas 
10 
10 
10 
11 
11 
10 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
10 
10 
11 
11 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
0  
1  

#78 PERDA DE MELHOR VOLTA POR AQUECIMENTO DE PNEUS NA VOLTA RÁPIDA  
DOS OPONENTES #7 #77 E #731 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Goiano de Kart 2024 

Qualify 

F-4 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 10:13:26 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

20/04/2024 09:34 


